

ÅRSREDOVISNING

för

Ape Egg AB

Org.nr. 559245-3152

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Torbjörn Nilsson, Styrelseledamot
2023-05-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skapar, utvecklar och producerar digitala spel för olika plattformar. Företagets säte är Surahammars Kommun, Västmanlands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har en lansering av en ny version World Seed genomförs vilket medfört en tillströmning av betalande användare. Utöver det har ett några uppdateringar och kampanjer genomförts vilket också bidragit till ökad försäljning.

Bolaget har ändrat räkenskapsåret till kalenderår. Årets räkenskapsår är förlängt 210901-221231.

Flerårsöversikt

Räkenskapsåret 2021/2022 är förlängt (16 månader).

	2021/2022	2020/2021	2020
Nettoomsättning	218 596	12 223	63 829
Resultat efter finansiella poster	67 714	-126 128	-41 699
Soliditet (%)	96,7	92,26	91,27
Balansomslutning	212 121	90 408	114 536

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med 1688 procent. Ökningen beror dels på att räkenskapsåret är förlängt men även på marknadsföring samt en ny version av produkten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	184 543	-126 128	58 415
Erhållna aktieägartillskott		54 000		54 000
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-126 129	126 128	-1
Årets resultat			67 714	67 714
Belopp vid årets utgång	25 000	112 414	67 714	180 128
		2022-12-31		2021-08-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		32 484		32 484

Ape Egg AB
Org.nr. 559245-3152

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	112 414
Årets resultat	<u>67 714</u>
	180 128

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>180 128</u>
	180 128

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-09-01 2022-12-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		218 596	12 223
Övriga rörelseintäkter		5 175	-2
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>223 771</u>	<u>12 221</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-123 795	-120 077
Övriga externa kostnader		<u>-32 273</u>	<u>-18 272</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-156 068</u>	<u>-138 349</u>
Rörelseresultat		67 703	-126 128
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>11</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>11</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		67 714	-126 128
Resultat före skatt		67 714	-126 128
Årets resultat		<u>67 714</u>	<u>-126 128</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 230	2 529
Övriga fordringar		<u>12 223</u>	<u>5 983</u>
Summa kortfristiga fordringar		13 453	8 512
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>198 668</u>	<u>81 896</u>
Summa kassa och bank		198 668	81 896
Summa omsättningstillgångar		212 121	90 408
SUMMA TILLGÅNGAR		212 121	90 408
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		112 414	184 543
Årets resultat		<u>67 714</u>	<u>-126 128</u>
Summa fritt eget kapital		180 128	58 415
Summa eget kapital		205 128	83 415
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		-7	-7
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>7 000</u>	<u>7 000</u>
Summa kortfristiga skulder		6 993	6 993
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		212 121	90 408

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Övriga noter

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Ape Egg AB
Org.nr. 559245-3152

Virso 2023-05-08

Kim Korte
Kim Korte

Torbjörn Nilsson
Torbjörn Nilsson